
Schumer meddeler Bibi: “Du er
blevet fundet utilstrækkelig
Den 14. marts 2024 (EIRNS) – Efter “MacBibi” Netanyahus AIPAC-
tale den 12. marts stod det klart for selv de mest velvillige,
at  han  måtte  gå.  Rasende  over  rapporten  Annual  Threat
Assessment of the U.S. Intelligence Community fra 2024, som
sagde, at “mistilliden til Netanyahus evne til at regere er
blevet dybere og bredere i offentligheden fra det i forvejen
høje niveau før krigen, og vi forventer store protester, der
kræver  hans  afgang  og  nyvalg,”  fortalte  kong  Bibi  de
forsamlede:  “Sandheden  er,  at  Israels  befolkning  i
overvældende grad støtter den politik, som jeg og min regering
har lagt frem. De støtter i overvældende grad behovet for en
total sejr. Overvældende. De er i overvældende grad imod ideen
om at få en palæstinensisk stat proppet ned i halsen.”

Senator Chuck Schumer, som repræsenterer Wall Street, City of
London  og  deres  anglofile  del  af  “efterretningssamfundet”,
samt i øvrigt et parti, som står til nederlag ved valget i
november, var ikke overvældet. Han talte i 40 minutter i det
amerikanske  senat  og  opfordrede  Netanyahu  til  at  træde
tilbage:  “Jeg  mener  også,  at  premierminister  Netanyahu  er
faret vild ved at lade sin politiske overlevelse gå forud for
Israels bedste interesser…. Han har været alt for villig til
at tolerere de civile tab i Gaza, som får støtten til Israel i
hele verden til at falde til et historisk lavpunkt. Israel kan
ikke overleve, hvis det bliver en paria, udstødt…. På dette
kritiske tidspunkt mener jeg, at et nyvalg er den eneste måde
at muliggøre en sund og åben beslutningsproces om Israels
fremtid, på et tidspunkt hvor så mange israelere har mistet
tilliden til deres regerings udsyn og retning.”

Victoria Nuland modtog denne nyhed i sidste uge; Netanyahu
modtager den i denne uge. “Der er en grænse for tyrannens
magt”, især hvis tyrannen er så begrænset som disse to. Bag
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denne grænse ligger en højere magt, idéernes magt, som f.eks.
de  idéer,  der  blev  bekendtgjort  i  Den  amerikanske
Uafhængighedserklæring  og  USA’s  forfatning.

LaRouches  Oase-plan-  rejser  hovedspørgsmålet:  “Er
menneskeheden moralsk i stand til at overleve?” Mens Frankrigs
tåbelige  Macron,  som  delvist  giver  Putin  skylden  for,  at
Frankrig uden videre er blevet smidt ud af sine tidligere
afrikanske kolonier, foreslår at indsætte franske og andre
tropper i krigen i Ukraine officielt, i stedet for ulovligt og
hemmeligt, skønt han hele tiden hævder, at “de ikke rigtig er
der for at kæmpe”, advarer Vatikanets kardinalstatssekretær
Pietro  Parolin  om  atomar  optrapning:  “Risikoen  for  en
skæbnesvanger ‘retning mod atomkrig er en virkelig risiko….
Jeg tror snarere, at de forskellige aktører i denne tragiske
situation  vil  forskanse  sig  yderligere  i  deres  egne
interesser, og undlade at gøre hvad de kan for at opnå en
retfærdig og varig fred.”

Der er brug for visionære – folk som den tyske statsmand
Walter Rathenau, udenrigsministeren, der i 1922 afviste enhver
økonomisk eller territorial fordring fra den tyske regering på
nationen Rusland, som dengang udgjorde den nydannede Union af
Socialistiske Sovjetrepublikker. Sovjetunionen svarede igen,
og  de  underskrev  Rapallo-traktaten  den  16.  april  1922.
Rathenaus syn på økonomisk politik var, at “vi er her ikke for
at besidde, ikke for at have magt, heller ikke for at være
lykkelige:  Vi  er  her,  så  vi  kan  belyse  de  guddommelige
elementer i den menneskelige ånd.”

Rathenau  blev  myrdet  to  måneder  senere,  selv  da  Hjalmar
Schacht, den fremtidige finansminister i Det Tredje Rige, blev
sponsoreret af brødrene John Foster og Allen Dulles til at
gøre det stik modsatte – at plyndre Tyskland gennem en række
råstofmonopoler,  som  blev  til  karteller  som  IG  Farben,
arkitekterne bag dødslejren Auschwitz. Deres ideer om økonomi
udsprang af en “dyrisk” opfattelse af menneskeheden, som det
ses  i  nutidens  igangværende  etniske  udrensning  af  Gaza,



sammenholdt med de samtidige møder i USA for at sælge fast
ejendom  i  Israel  –  herunder  i  de  ulovlige  bosættelser  på
Vestbredden.

Der er imidlertid en reaktion på vej for “moralsk egnethed til
at overleve”. Demonstrationer har haft held til at stoppe
nogle  af  disse  såkaldte  land-udsalgsmøder.  Mandag  aften
erklærede Oscar-vinderen Jonathan Glazer, der har skrevet og
instrueret Holocaust-dramaet “The Zone of Interest”, sammen
med producenterne James Wilson og Len Blavatnik: “Lige nu står
vi her som mænd, der afviser, at deres jødiskhed og Holocaust
er blevet kapret af en besættelse, som har ført til konflikt
for så mange uskyldige mennesker, hvad enten det er ofrene for
den  7.  oktober  i  Israel  eller  det  igangværende  angreb  på
Gaza.” Det skaber et potentielt Army-McCarthy Hearings/”Have
You No Shame?”-øjeblik for ADL og deres årtier lange misbrug
og udnyttelse af bagvaskelsen “antisemitisme” som våben.

Indtil nu er det endnu ikke blevet tilstrækkeligt værdsat,
hvor mange liv, der ikke er blevet reddet, hvor meget rigdom,
der ikke er blevet udviklet, og hvor mange opdagelser, der
ikke  er  blevet  gjort,  på  grund  af  bagvaskelsen  af  Lyndon
LaRouche som “antisemit”. LaRouche skulle afskrækkes fra at
afsløre, som han havde gjort i sin berømte debat med økonomen
Abba  Lerner  i  1971,  den  fascistiske  økonomiske
afindustrialiserings- og affolkningspolitik, som Wall Street
og City of Londons skabning, Hjalmar Schacht, står bag. Denne
politik og dens menneskesyn er grundlaget for de nuværende
krige. LaRouches Oase-plan, især dens videoversion, og Zepp-
LaRouches  “Ti  principper”-manifest  for  menneskeheden  er
løsningen til at ændre regeringsledelsen, til at gøre den
menneskelig igen.
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